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De vakanties voor schooljaar 2024-2025
Eerste schooldag: 	 2 september 2024

Herfstvakantie	 28 oktober t/m1 november 2024

19 december	 Vanaf 12.00 uur vrij 

Kerstvakantie	 19 december 2024 t/m 3 januari 2025

Voorjaarsvakantie	 17 februari t/m 21 februari 2025

Carnaval	 3 maart 2025

Goede vrijdag:	 18 april 2025 

Meivakantie	 21 april t/m 2 mei 2025 

Bevrijdingsdag 	 5 mei 2025

Hemelvaart	 29 mei t/m 30 mei 2025

Pinksteren	 9  juni 2025

Zomervakantie 	 14 juli t/m 22 augustus 2025

Studiedagen personeel 
leerlingen vrij:

21 oktober 2024

11 december 2024

 
Leerlingen om 12.00 uur vrij:

16 september 2024

15 oktober 2024

16 oktober 2024

25 februari 2025

4 juni 2025

Personeel, team van de school 

Directeur 
Dhr. D.J. Robbe
d.robbe@deveenlanden.nl
0546-539404

Leerlingbegeleiders
Mevr. J. Kreuwel (DGL)
j.kreuwel@deveenlanden.nl
Dhr. R. Moespot (AGL)
r.moespot@deveenlanden.nl

Decaan
Mevr. E. Kerkdijk
e.kerkdijk@deveenlanden.nl

Kwaliteitsmedewerker
Dhr. H. Morssink
h.morssink@deveenlanden.nl

Orthopedagoge/ GZ Psycholoog
Mevr. F. Nikkels
f.nikkels@sotog.nl
BIG nummer 69913880725

Kinder- en jeugdpsycholoog
Mevr. L. Bergsma
l.bergsma@sotog.nl

Stagebegeleiders
Mevr. N. Kelder
n.kelder@deveenlanden.nl
Dhr. H. Roessink
h.roessink@deveenlanden.nl

Anti-pest coördinator
Mevr. J. Kreuwel
j.kreuwel@deveenlanden.nl

Veiligheidsmedewerkers
Dhr. G. Magendans
g.magendans@deveenlanden.nl
Dhr. R. Moespot
r.moespot@deveenlanden.nl
Dhr. M. Stevens
m.stevens@deveenlanden.nl
Dhr. T. Rood
t.rood@deveenlanden.nl 

Conciërge
Dhr. A. Schonewille
a.schonewille@so-dewissel.nl

Facilitaire dienst
Mevr. H. de Winter
h.dewinter@so-dewissel.nl
Mevr. H. Turenhout
h.turenhout@so-dewissel.nl
Mevr. A. de Kroon
a.dekroon@so-dewissel.nl
Mevr. G. Letteboer
g.letteboer@so-dewissel.nl
Mevr. D. Wiefferink
d.wiefferink@so-dewissel.nl

Administratie
Mevr. A. Brugman
a.brugman@sotog.nl
Mevr. N. Samsen
n.samsen@sotog.nl



Leerkrachten, leerkrachtondersteuners  
en onderwijsassistenten:
Dhr. D. Bickes
d.bickes@deveenlanden.nl
Mevr. Y. Boers
y.boers@deveenlanden.nl
Mevr. B. Bosch
b.bosch@deveenlanden.nl
Mevr. S. Brink
s.brink@deveenlanden.nl
Dhr. P. Broekman
p.broekman@deveenlanden.nl
Mevr. S. Daggert
s.daggert@deveenlanden.nl
Mevr. M. van Dijken
m.vandijken@deveenlanden.nl
Dhr. B.J. Dijkstra
b.dijkstra@deveenlanden.nl
Mevr. D. Donkersgoed
d.donkersgoed@deveenlanden.nl
Mevr. S. Hoekstra
s.hoekstra@deveenlanden.nl
Dhr. R. Huisken
r.huisken@deveenlanden.nl
Mevr. F. Jansen
f.jansen@deveenlanden.nl
Mevr. R. Jansen
r.jansen@deveenlanden.nl
Mevr. N. Kelder
n.kelder@deveenlanden.nl
Mevr. E. Kerkdijk
e.kerkdijk@deveenlanden.nl
Dhr. M. Koetsier
m.koetsier@deveenlanden.nl
Mevr. C. Kosters
c.kosters@deveenlanden.nl
Mevr. L. Krebbers
l.krebbers@deveenlanden.nl

Dhr. R. Langeler
r.langeler@deveenlanden.nl
Dhr. G. Magendans
g.magendans@deveenlanden.nl
Dhr. M. Oltlammers
m.oltlammers@deveenlanden.nl
Mevr. A. Penterinck
a.penterinck@deveenlanden.nl
Dhr. M. van Praag
m.vanpraag@deveenlanden.nl
Mevr. H. Prinsen
h.prinsen@deveenlanden.nl
Mevr. A. Roetenberg
a.roetenberg@deveenlanden.nl
Dhr. T. Rood
t.rood@deveenlanden.nl
Dhr. T. Schurink
t.schurink@deveenlanden.nl
Dhr. M. Stevens
m.stevens@deveenlanden.nl
Mevr. C. Timmerhuis
c.timmerhuis@deveenlanden.nl
Mevr. S. ten Thije
s.tenthije@deveenlanden.nl
Dhr. Y. Vendrig
y.vendrig@deveenlanden.nl
Mevr. C. Wilens
c.wilens@deveenlanden.nl

Pedagogisch medewerkers
Mevr. A. van Houten
a.vanhouten@deveenlanden.nl
Dhr. L. Stoeten
l.stoeten@deveenlanden.nl

Vertrouwenspersoon en 
klachtencommissie

Interne vertrouwenspersoon
Mevr. F. Nikkels
f.nikkels@sotog.nl
Dhr. B.J. Dijkstra
b.dijkstra@deveenlanden.nl
0546 - 53 94 04

Externe vertrouwenspersoon 
Mevr. M. Tjepkema
06 - 30 546 837

Klachtenmeldingen over seksuele 
intimidatie, seksueel misbruik, ernstige 
psychische of fysiek geweld
Meldpunt vertrouwensinspecteur
0900 - 111 31 11

Onderwijsgeschillen
Postbus 85191
3508 AD Utrecht
030 - 28 09 590
info@onderwijsgeschillen.nl
www.onderwijsgeschillen.nl 

Contactpersoon meldcode huiselijk geweld 
en kindermishandeling
Mevr. F. Nikkels
f.nikkels@sotog.nl
0546 - 53 94 04

GMR contactpersoon 
Mevr. Brenda Harmsen 
b.harmsen@sotog.nl 
0545 - 27 22 59

MR contactpersoon
Dhr. M. Oltlammers
m.oltlammers@deveenlanden.nl


